

收费单位：上海天国墓园

殡葬用品价格公示表

序号	殡葬用品名称	收费标准 (含税价)	计价单 位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优 惠政策	备注 (可附照片)
1	黑白陶瓷照	79	元/个	市场调节价	陶瓷	3寸	/	/	
2		89	元/个	市场调节价	陶瓷	4寸	/	/	
3		99	元/个	市场调节价	陶瓷	5寸	/	/	
4		119	元/个	市场调节价	陶瓷	6寸	/	/	
5		179	元/个	市场调节价	陶瓷	8寸	/	/	
6		399	元/个	市场调节价	陶瓷	3寸	/	/	 刘姥姥 1926-2016

收费单位：上海天国墓园

殡葬用品价格公示表

序号	殡葬用品名称	收费标准 (含税价)	计价单 位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优 惠政策	备注 (可附照片)
7	高档陶瓷彩照	399	元/个	市场调节价	陶瓷	4寸	/	/	
8		499	元/个	市场调节价	陶瓷	5寸	/	/	
9		549	元/个	市场调节价	陶瓷	6寸	/	/	
10		699	元/个	市场调节价	陶瓷	8寸	/	/	
11		69	元/个	市场调节价	陶瓷	3寸	/	/	
12		69	元/个	市场调节价	陶瓷	4寸	/	/	

殡葬用品

收费单位：上海天国墓园

殡葬用品价格公示表

序号	殡葬用品名称	收费标准 (含税价)	计价单 位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优 惠政策	备注 (可附照片)
13	陶瓷寿字瓦片	119	元/个	市场调节价	陶瓷	5寸	/	/	
14		149	元/个	市场调节价	陶瓷	6寸	/	/	
15	人工加框	19	元/只	市场调节价	/	/	/	/	/
16	骨灰盒 保护箱	120	元/只	市场调节价	聚乙烯高分子材料	31*21*19cm	/	/	
17	水仙花（仿真）	15	元/盆	市场调节价	塑料	15*20cm	/	/	
18	五针松（仿真）	15	元/盆	市场调节价	塑料	6*14cm	/	/	

收费单位：上海天国墓园

殡葬用品价格公示表

序号	殡葬用品名称	收费标准 (含税价)	计价单 位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优 惠政策	备注 (可附照片)
19	凌云松（仿真）	40	元/盆	市场调节价	塑料	30*17cm	/	/	
20	棒香	2	元/扎	市场调节价	竹木	22cm	/	/	
21	蜡烛	5	元/对	市场调节价	蜡质	3*4cm	/	/	







